第9号様式
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

国立市長　殿

　　　　　　　　　　　　 請求者
	住 所
	〒　　　　－

	会社名及び代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　印

	電 話 番 号

国立市中小企業省エネ改修等事業費補助金交付請求書
　　年 　月　 日付で交付額の確定がありました国立市中小企業省エネ改修等事業費補助金について、国立市中小企業省エネ改修等事業費補助金交付要領第１３条第１項の規定により、下記のとおり請求します。

0
0
0
円

補助金確定請求額

※金額の左隣のマスに、￥マークをご記入ください。

上記の支払金については、下記の指定口座に振込みされるよう依頼します。

	金融機関名
	金融機関コード
	支店名
	店舗コード

	指定口座

	銀行・信用組合
信用金庫・農協

	支店
出張所

	預金種目(○で囲む)
	普通
	当座
	口座番号(右詰め)

	口座名義(カタカナ・アルファベットで記入してください)